MUNICIPIO DE MADERO

Villa Madero
= Villa Madero
S AUXILIAR BANCARIO DE LA CUENTA 11120-1603-6100 A 11120-1603-6100 DEL MES DE NOVIEMBRE AL MES DE NOVIEMBRE
Cuenta bancaria | Cuenta Contable Saldo Inicial
Fecha emsién __ [Tipo Péliza No.Pdliza No. Cheque Debe Haber Saldo
CTA. 428741980101 INGRESOS LOCALES 20 1112016036100024198 150,640.11
05/11/24 EGRESO 4 0 0.00 0.00 150,640.11
(FORMATO DE CHEQUE CANCELADO) Num: 27 CANCELDO
05/11/24 EGRESO 49 28 0.00 45,500.00 105,140.11

(Presupuesto Ejercido) Emision Cheque/Trasnferencia Num: 28 J. TEODOMIRO HUITRON BARAJAS PAGO DE APOYO ECONOMICO A MECANICOS Y OPERADORES DE MAQUINARIA PESADA, D

06/11/24 EGRESO 15 227021 0.00 46,476.00 58,664.11
(Presupuesto Ejercido) Emision Cheque/Trasnferencia NGm: 227021 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA MICHOACANA PAGO DOTACION 6TA ENTREGA DEL PROGRAM

06/11/24 EGRESO 16 206267 0.00 345.00 58,319.11
(Presupuesto Ejercido) Emision Cheque/Trasnferencia NGm: 206267 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA MICHOACANA PAGO DE DOTACION 7MA ENTREGA DEL PROGR

06/11/24 EGRESO 17 227023 0.00 1,010.00 57,309.11
(Presupuesto Ejercido) Emision Cheque/Trasnferencia NGm: 227023 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA MICHOACANA PAGO DE DOTACION 7MA ENTREGA DEL PROGR

06/11/24 EGRESO 18 226011 0.00 1,690.00 55,619.11
(Presupuesto Ejercido) Emision Cheque/Trasnferencia NGm: 226011 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA MICHOACANA PAGO DE DOTACION 7MA ENTREGA DEL PROGR

06/11/24 EGRESO 19 225434 0.00 4,725.00 50,894.11
(Presupuesto Ejercido) Emision Cheque/Trasnferencia NGm: 225434 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA MICHOACANA PAGO DE DOTACION 7MA ENTREGA DEL PROGR

06/11/24 EGRESO 20 227915 0.00 840.00 50,054.11
(Presupuesto Ejercido) Emision Cheque/Trasnferencia NGm: 227915 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA MICHOACANA PAGO DE DOTACION 7MA ENTREGA DEL PROG

06/11/24 EGRESO 21 227027 0.00 6,000.00 44,054.11
(Presupuesto Ejercido) Emision Cheque/Trasnferencia NGm: 227027 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA MICHOACANA PAGO DE 5TA DOTACION ENTREGA DEL PROGR

06/11/24 INGRESO 3 0 100,217.00 0.00 144,271.11
INGRESOS MULTIPLES CORRESPONDIENTES DEL 04/10/24 AL 31/10/24

19/11/24 EGRESO 43 31 0.00 17,585.60 126,685.51
(Presupuesto Ejercido) Emision Cheque/Trasnferencia Nim: 31 RODOLFO BUITRON ALCAUTER PAGO REFACCIONES DE RETROEXCABADORA

19/11/24 EGRESO 48 0 0.00 0.00 126,685.51
(FORMATO DE CHEQUE CANCELADO) Nim: 30 CANCELADO

21/11/24 EGRESO 60 32 0.00 63,500.00 63,185.51
(Presupuesto Ejercido) Emisién Cheque/Trasnferencia NGm: 32 J. TEODOMIRO HUITRON BARAJAS PAGO DE APOYO ECONOMICO A MECANICOS Y OPERADORES DE MAQUINARIA PESADA, D

27/11/24 INGRESO 17 0 34,922.00 0.00 98,107.51
INGRESOS EN GENERAL DEL DIA 27/11/24

30/11/24 INGRESO 30 0 1.04 0.00 98,108.55
RENDIMIENTOS FINANCIEROS

Saldo Final ~ CTA. 428741980101 INGRESOS LOCALES 2024 98,108.55

03/01/25 PaginaNo. 1 de 1




